Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

(МАОУ СОШ № 18)

Приказ
08.02.2019 г                                                                                                          №23-У
о зачислении в 1 класс

                  В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», ст. 34 «Основные права обучающихся и меры их социальной поддержки и стимулирования», ст.44 «Права, обязанности и ответственность в сфере образования родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся», ст.55 «Общие требования к приему на обучение в организацию, осуществляющую образовательную деятельность», 66  «Начальное общее, основное общее и среднее общее образование»,  ст. 67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным программам»   Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014 года № 32, на основании заявлений родителей (законных представителей)
     ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс на 2020-2021 учебный год следующих детей:

1. Абрарову Маргариту Равилевну
2. Анисимова Максима Алексеевича
3. Загваздина Тимофея Евгеньевича
4. Кудрявцеву Полину Дмитриевну

5. Полицыну Ксению
Александровну
6. Половникову Ирину Юрьевну
7. Чернобай Алексея Евгеньевича
[image: image1.emf]

                             Директор:                                       С.В.Соколова